
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.8 

 

Limbažos 2016.gada 12.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu sākumskolas 1.stāva vestibila un 

3.stāva gaiteņa remontam.  

2. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Skultes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” vienkāršotai renovācijai.  

3. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē telpu atjaunošanas darbiem Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolā. 

4. Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma izveide pie sabiedriskā centra Lādē” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

5. Par projekta „Dejojam, lai būtu prieks” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

6. Par projekta „Hokeja, florbola laukuma izbūve Katvaru pagastā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

7. Par projekta „Brīvdabas pasākumu nodrošinājums Pāles kultūras namam” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

8. Par projekta „No „eļļas lampas” līdz mūsdienīgai skatuves gaismai” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

9. Par projekta „Sociālā atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

10. Par projekta „Atpūtas vietu izveide un kultūras mantojuma saglabāšana Mandegu ciemā” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu draudzes „Limbažu evaņģēliski luteriskā draudze” projektam 

„Limbažu ev.lut.baznīcas altāra rekonstrukcija”. 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640100147 daļas iznomāšanu āra trenažieru 

uzstādīšanai. 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājuma „Limbažu fonds” projektam „Āra sporta zāles 

izveide Lādezerā”. 

14. Par pilnvarojumu pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību Latvijas Pašvaldību savienības 

27.kongresā un biedru sapulcē. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta ZARIŅA. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 



2 
 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Gunta OZOLA, 

Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Agnese ZAGORSKA, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (ārzemēs), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba 

pienākumu dēļ), Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba pienākumu dēļ), Didzis ZEMMERS 

(komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja 

Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Vidrižu pagasta 

pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Pāles pagasta 

pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE. 

 

 

1.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu sākumskolas 1.stāva vestibila un 

3.stāva gaiteņa remontam  

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 29.aprīļa lēmumu „Limbažu sākumskolas 

1.stāva vestibila un 3.stāva gaiteņa remonts”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/29, rezultātiem 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu sākumskolas 1.stāva vestibila un 3.stāva 

gaiteņa remontam 42 316,33 EUR (četrdesmit divi tūkstoši trīs simti sešpadsmit eiro un 33 

centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

2.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Skultes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” vienkāršotai renovācijai  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Ārgalis, I.Zariņa, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 27.aprīļa lēmumu „Skultes pirmsskolas 

izglītības iestādes „Aģupīte” vienkāršota renovācija”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/14, 

rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un 

finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par 



3 
 

valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” 

vienkāršotai renovācijai 162 766,24 EUR (viens simts sešdesmit divi tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit seši eiro un 24 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

3.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē telpu atjaunošanas darbiem Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolā  

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 2.maija lēmumu „Telpu atjaunošanas darbiem 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/26, rezultātiem un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu telpu atjaunošanas darbiem Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolā 20 684,14 EUR (divdesmit tūkstoši seši simti astoņdesmit četri eiro un 14 centi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

4.§ 

Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma izveide pie sabiedriskā centra Lādē” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdes lēmumu „Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma 

izveide pie sabiedriskā centra Lādē” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.7, 21.§). 



4 
 

2. Atbalstīt Limbažu pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Bērnu rotaļu laukuma 

izveide pie sabiedriskā centra Lādē” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.  

3. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

6715,58 EUR 

 

6044,02 EUR 

671,56 EUR 

 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 4835,22 EUR (četri tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit pieci eiro un 22 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 671,56 EUR (seši simti 

septiņdesmit viens eiro un 56 centi) no rezerves fonda līdzekļiem. 

5. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šā gada 16.maijam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

5.§ 

Par projekta „Dejojam, lai būtu prieks” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdes lēmumu „Par projekta „Dejojam, lai būtu 

prieks” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.7, 22.§). 

2. Atbalstīt Limbažu pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Dejojam, lai būtu 

prieks” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā LEADER projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros. 

3. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

7777,32 EUR 

 

6999,59 EUR 

777,73 EUR 

 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 5599,67 EUR (pieci tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit deviņi eiro un 67 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 777,73 EUR (septiņi simti 

septiņdesmit septiņi eiro un 73 centi) no rezerves fonda līdzekļiem. 



5 
 

5. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šā gada 16.maijam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

6.§ 

Par projekta „Hokeja, florbola laukuma izbūve Katvaru pagastā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdes lēmumu „Par projekta „Hokeja – florbola 

laukuma izbūve Katvaru pagastā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.7, 23.§). 

2. Atbalstīt Katvaru pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Hokeja, florbola 

laukuma izbūve Katvaru pagastā” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

3. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

20000,00 EUR 

 

18000,00 EUR 

2000,00 EUR 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (pašvaldības līdzfinansējums) 3500,00 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 23500,00 EUR 

 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 14400,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

četri simti eiro) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta apgrozāmajiem 

līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 5500,00 EUR (pieci tūkstoši pieci simti eiro) no 

rezerves fonda līdzekļiem. 

5. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai A.Plūmei sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu 

līdz šā gada 16.maijam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai A.Plūmei veikt projekta 

vadītāja pienākumus. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

7.§ 

Par projekta „Brīvdabas pasākumu nodrošinājums Pāles kultūras namam” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo G.Ieleja 
 

Iepazinusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 



6 
 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdes lēmumu „Par projekta „Brīvdabas pasākumu 

nodrošinājums Pāles kultūras namam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.7, 24.§). 

2. Atbalstīt Pāles pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Brīvdabas pasākumu 

nodrošinājums Pāles kultūras namam” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros. 

3. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

Līdz 20000,00 EUR 

 

Līdz 18000,00 EUR 

Līdz 2000,00 EUR 

 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu līdz 14400,00 EUR (četrpadsmit 

tūkstoši četri simti eiro) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu līdz 2000,00 EUR (divi tūkstoši 

eiro) no rezerves fonda līdzekļiem. 

5. Uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai G.Kārnupei sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu 

līdz šā gada 18.maijam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai G.Kārnupei veikt projekta 

vadītāja pienākumus. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

 

8.§ 

Par projekta „No „eļļas lampas” līdz mūsdienīgai skatuves gaismai” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdes lēmumu „No „eļļas lampas” līdz mūsdienīgai 

skatuves gaismai” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.7, 25.§). 

2. Atbalstīt Viļķenes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „No „eļļas lampas” līdz 

mūsdienīgai skatuves gaismai” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros.  

3. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Līdz 20000,00 EUR 

 

Līdz 18000,00 EUR 



7 
 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % Līdz 2000,00 EUR 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (pašvaldības līdzfinansējums) Līdz 4115,38 EUR 

PAVISAM KOPĀ: Līdz 24115,38 EUR 

 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu līdz 14400,00 EUR (četrpadsmit 

tūkstoši četri simti eiro) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu līdz 6115,38 EUR (seši tūkstoši 

viens simts piecpadsmit eiro un 38 centi) no rezerves fonda līdzekļiem. 

5. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vadītājam G.Dalbiņam sagatavot un 

iesniegt projekta pieteikumu līdz šā gada 18.maijam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 

vadītājam G.Dalbiņam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

 

9.§ 

Par projekta „Sociālā atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo J.Ļevšins, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Vidrižu pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Sociālā atbalsta centra 

izveide Vidrižu pagastā” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā 

LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku 

attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

17 900,93 EUR 

 

16 110,84 EUR 

1790,09 EUR 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 12 888,67 EUR (divpadsmit tūkstoši 

astoņi simti astoņdesmit astoņi eiro un 67 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 1790,09 EUR 

(viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit eiro un 9 centi) paredzēt Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada budžetā. 

4. Uzdot Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājam J.Ļevšinam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šā gada 16.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājam J.Ļevšinam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

 

 

 



8 
 

10.§ 

Par projekta „Atpūtas vietu izveide un kultūras mantojuma saglabāšana Mandegu ciemā” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Ārgalis, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Ģ.Ieleja 
 

Iepazinusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Skultes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Atpūtas vietu izveide 

un kultūras mantojuma saglabāšana Mandegu ciemā” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku 

attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros.  

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

EJZF 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

130263,93 EUR 

 

117237,54 EUR 

13026,39 EUR 
 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 93790,03 EUR (deviņdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit eiro un 3 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 13026,39 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši divdesmit seši eiro un 39 centi) paredzēt Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada budžetā.  

4. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šā gada 18.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim veikt projekta 

vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  
 

11.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu draudzes „Limbažu evaņģēliski luteriskā draudze” projektam 

„Limbažu ev.lut.baznīcas altāra rekonstrukcija” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Liniņš 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par draudzes „Limbažu evaņģēliski luteriskā draudze” iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 06.05.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/3073-L), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt draudzes „Limbažu evaņģēliski luteriskā draudze” ieceri iesniegt un īstenot projektu 

„Limbažu ev.lut.baznīcas altāra rekonstrukcija” biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” par kopējo summu 19890,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši 

astoņi simti deviņdesmit eiro). 



9 
 

2. Projekta atbalsta gadījumā, pēc atbalsta piešķiršanu apliecinošu dokumentu iesniegšanas 

Limbažu novada pašvaldībā, piešķirt draudzei „Limbažu evaņģēliski luteriskā draudze” altāra 

rekonstrukcijai finansējumu 1989,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit deviņi eiro) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.  

3. Projekta atbalsta gadījumā uzdot draudzei „Limbažu evaņģēliski luteriskā draudze” saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām)” (apstiprināti ar 28.04.2011. sēdes lēmumu (protokols N.7, 28.§)) 4.3.punktu, 

viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par 

Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

12.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640100147 daļas iznomāšanu āra trenažieru 

uzstādīšanai 

Ziņo A.Siliņa, debatēs piedalās M.Beļaunieks, T.Plitniece, I.Zariņa, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Projekta atbalsta gadījumā iznomāt nodibinājumam „Limbažu fonds”, reģistrācijas 

Nr.40008148275, juridiskā adrese „Lauciņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66640100147 daļu 0,14 ha platībā, Skolas ielā 1, Lādezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā (situācijas shēma pielikumā), sešu āra trenažieru 

uzstādīšanai sportiskām aktivitātēm Lādezerā līdz 2025.gada 31.decembrim projektu konkursa 

pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR 

(četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājuma „Limbažu fonds” projektam „Āra sporta zāles 

izveide Lādezerā” 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par nodibinājuma „Limbažu fonds” iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 06.05.2016. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/3067-L), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 



10 
 

pirmās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt nodibinājuma „Limbažu fonds” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Āra sporta zāles 

izveide Lādezerā” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā LEADER 

projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” par kopējo summu 5518,17 EUR (pieci tūkstoši pieci simti astoņpadsmit eiro un 17 

centi). 

2. Projekta atbalsta gadījumā, pēc atbalsta piešķiršanu apliecinošu dokumentu iesniegšanas 

Limbažu novada pašvaldībā, piešķirt nodibinājumam „Limbažu fonds” āra trenažieru un 

informatīvā stenda uzstādīšanai finansējumu 551,82 EUR (pieci simti piecdesmit viens eiro un 

82 centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.  

3. Projekta atbalsta gadījumā uzdot nodibinājumam „Limbažu fonds” saskaņā ar Limbažu novada 

pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

(apstiprināti ar 28.04.2011. sēdes lēmumu (protokols N.7, 28.§)) 4.3.punktu, viena mēneša laikā 

pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

14.§ 

Par pilnvarojumu pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību Latvijas Pašvaldību savienības 

27.kongresā un biedru sapulcē 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis 

 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Latvijas Pašvaldību savienības (turpmāk – LPS), 

reģistrācijas Nr.40008020804, 12.04.2016. vēstuli Nr.0420161121/A627 „Par Latvijas Pašvaldību 

savienības 27.kongresu un biedru sapulci šī gada 20.maijā” (reģistrēta Limbažu novada pašvaldībā 

15.04.2016. ar Nr.4-12.1/16/2536-L) ar uzaicinājumu piedalīties Latvijas Pašvaldību savienības 

27.kongresā un biedru sapulcē.  

Saskaņā ar LPS statūtu 6.5.punkta pirmo daļu un 6.5.2.apakšpunktu, kongresā pašvaldību 

pārstāv divi pārstāvji – pašvaldības domes priekšsēdētājs un domes pilnvarots deputāts.  

Saskaņā ar LPS Statūtu 5.5.punktu, biedru sapulcē pārstāv pašvaldības domes priekšsēdētājs 

vai pilnvarots pašvaldības domes deputāts, pilnvarai piedalīties un balsot sapulcē jābūt noformētai 

rakstveidā un tā pievienojama sapulces protokolam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, atklāti balsojot: PAR – 10 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā 

vietniece Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru un Limbažu 

novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmo vietnieci Inetu Zariņu piedalīties un ar 

balsstiesībām pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību LPS 27.kongresā, kas notiks 2016.gada 

20.maijā Liepājas pilsētas Olimpiskajā centrā (Brīvības iela 39, Liepājā). 



11 
 

2. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru piedalīties un ar 

balsstiesībām pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību LPS biedru sapulcē, kas notiks 2016.gada 

20.maijā Liepājas pilsētas Olimpiskajā centrā (Brīvības iela 39, Liepājā). 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

Sēdes vadītāja  I.Zariņa 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


